
 
Referat FAU-møte Bryne skule 
 
Tid: Måndag 29.04.24 kl.18.30-20.30 
 
Sted: Bryne skule, møterom 
 
Til stades: Kay Even Siqveland, Marit Lothe, Stig Jespersen, Jarl Ove Frivold, 
Lina Bryne Larsen og Roy Flataukan Hustoft 
 
Fråverande: Jone Siqveland, Toril Øgreid  

 

Sakar: 

21/24 17.mai- feiring på Bryne Skule 

Sjekk av FAU-rom – stativ til stigegolf er forsvunne. Me leitar, og om me ikkje finn det, må det kjøpast 
nytt sett. Ellers har me god kontroll på rekvesittar og bestilling av mat 
 
Oppdatering frå den kommunale 17.maikomiteen. Møte torsdag fyrstkommande kor rekkefølgja i 
toget vert stadfesta.  
 
Gjennomgang av sjekkliste, sjå eige vedlegg! 
 
Stig sender en melding til Mona SFO om det kan tas ein liten sjekk på alle syklene. 
 
Toril sender melding ut til 6.trinn via Visma/Gunn Rita 
En voksen per elev stille 16. og 17.mai.  
Tidspunktene:  16.mai : 17.00 -19.00 (klassekontaktane møter i Sandtangen ved inngangen i 

Vardheia kl 16.00 for henting av bjørk 
17.mai: 10.30 (rett etter barnetoget) -13.30 

 
Toril sender ut melding til alle foreldre på 3.trinn via Visma/Gunn Rita 
Infoskriv sendes til alle foreldre ang levering av mat og kaffi. 
Dette leveres på skulen i Sørbygg og gymsal frå klokka 08.30 
 
Toril sender melding til skulen:  
Vaskeutstyr settes fram i alle bygg, Toril skriver til Gunn Rita. 
 
Marit: sjekk og oppdater plakatfil. Beslutta å auke loddprisen til kr 25 per remse pga auka pris på 
premiar. Marit bestiller vekslepengar 
 
Ansvarsfordeling og plan for 16. og 17.mai  

Kay Even og Stig kjøyrar hengar.  
Foreldrekontaktene på 6.trinn samler bjørkeris. Dei møtes klokken 16.00 med greinsaks (kraftig) med 
inngangen til Sandtangen i Vardheia.  
 
Infomøte med 6.klasseforeldre kl 17.00 på personalrommet i Sørbygget. Her fordeles 
ansvarsområder og kiosker/aktivitetar klargjerast. Hugs å henge opp plakatar. Det skal også settast 



opp bord og stolar i gymsal og ute, samt i klasseromma i Sørbygget. Me vart einige om å ha eit ekstra 
pølseutsal i gymsalen slik at det er pølser å få både i Sørbygg, Midtbygg og gymsal.  
 
FAU kjøper inn 3 stk mobile koketopper og gryter for at pølsene kan varmes på plassen i kioskene. 
 
Pynting av skulegarden med bjørkeris skjer morgonen på 17.mai. Det er Stig og Jarl Ove som har 
ansvar for dette. Møter klokken 06.30. 
 
Jarl Ove og Stig er på skulen klokken 08.30 og tar imot og fordeler mat. 
 
Pølsekokeren serverer korpset. 1-2 pølser og 1 brus. 
 
Ansvarsfordeling 16. og 17. mai. (16. handler det av rigging og opplæring) 
 

Stasjon Ansvarlig 6. trinn (min) Ansvarlig FAU 
Sørbygget + 8 FAU trinn 1 - Kay Even 
Midtbygget +4 FAU trinn 5 - Jarl Ove 
Gymsal (mat og loddsalg) +15 FAU trinn 3 - Toril 
Uteleker (fisking, potet, sekk og sykling) +9 FAU trinn 2 - Marit 
Bokser og stigegolf + 5 FAU trinn 4 - Stig 
Premieutdeling +2 FAU trinn 6- Lina 

 
 
 
22/24 Eventuelt 

Gunn Rita Dale Flesjå kjem til skulen for å ha ei opplegg om Trygg Trafikk. Skulen kaller inn til 
planleggingsmøte samen med avdelingsleier, sosiallærer og elevråd og representant fra FAU. 

Innspel til føredragsholder til foreldremøte – Oddgeir Høyekvam frå politiet/uropatruljen/spiderweb 
for å snakke om den auka legaliseringen av narkotika. Særleg aktuelt for dei på mellomtrinnet. Han 
kjem og orienterer litt om opplegget på neste FAU-møte 

 
 
Neste møte/sommeravslutning: 
 
Mandag 3.juni 19.00 –21.00 . Heime hjå Stig i Orrevegen 5B 
Startar med vanleg møte saman med rektor og orientering med Oddgeir Høyekvam 
Fortset etterpå med sommaravslutning  – Marit bestiller mat – Marit og Kay Even ordner drikke.  
 
 
Referent - Marit Lothe 
 
 


